

SÉNAT DE BELGIQUE

SESSION DE 1959-1960.

SÉANCE DU 13 JANVIER 1960.

Projet de loi modifiant la loi du 26 juillet 1952 limitant les fermages.

AMENDEMENTS PROPOSÉS
PAR M. VERSÉ ET CONSORTS.

ARTICLE PREMIER
(nouveau).

Insérer avant l'article premier actuel, un article nouveau, libellé comme suit :

« L'article premier de la loi du 26 juillet 1952 limitant les fermages est modifié comme suit :

» Au premier alinéa, les mots « deux fois » sont remplacés par les mots « deux fois et demie ».

» Au deuxième alinéa, le chiffre « 2,5 » est remplacé par le chiffre « 3 ».

» Au troisième alinéa, les mots « deux fois et demie » sont remplacés par les mots « trois fois ».

ART. 2.

Compléter cet article comme suit :

« et les mots « deux fois et demie » sont remplacés par « trois fois ».

R. A 5518.

Voir :

Documents du Sénat :

280 (Session de 1957-1958) : Projet transmis par la Chambre des Représentants.

328 (Session de 1957-1958) : Rapport.

76 (Session de 1959-1960) : Rapport complémentaire.

93 (Session de 1959-1960) : Amendement.

Annales du Sénat :

23 avril 1958 et 19 novembre 1959.

BELGISCHE SENAAAT

ZITTING 1959-1960.

VERGADERING VAN 13 JANUARI 1960.

Ontwerp van wet tot wijziging van de wet van 26 juli 1952 tot beperking van de pacht-prijzen.

AMENDEMENTEN
VAN DE HEER VERSE C. S.

EERSTE ARTIKEL.
(nieuw)

Vóór het eerste artikel een nieuw artikel in te voegen, luidende :

« Artikel 1 van de wet van 26 juli 1952 tot beperking van de pacht-prijzen wordt gewijzigd als volgt :

» In het eerste lid wordt het woord « tweemaal » vervangen door « twee en een halve maal ».

« In het tweede lid wordt het getal « 2,5 » vervangen door « 3 ».

« In het derde lid worden de woorden « twee en half maal » vervangen door « driemaal ».

ART. 2.

Dit artikel aan te vullen als volgt :

« en wordt het getal « 2,5 » vervangen door « 3 ».

R. A 5518.

Zie :

Gedr. St. van de Senaat :

280 (Zitting 1957-1958) : Ontwerp overgezonden door de Kamer van Volksvertegenwoordigers;

328 (Zitting 1957-1958) : Verslag.

76 (Zitting 1959-1960) : Aanvullend verslag;

93 (Zitting 1959-1960) : Amendement.

Handelingen van de Senaat :

23 april 1958 en 19 november 1959.

ART. 3.

Insérer un article 3 nouveau, libellé comme suit :
« A l'alinéa premier de l'article 6 de la même loi, les mots « deux fois et demie » sont remplacés par les mots « trois fois ».

A. VERSÉ.
C. DE BAECK.
J. HAMBYE.
J. BARTELOUS.
L. VAN LAEYS.
N. HOUGARDY.

ART. 3.

Een nieuw artikel 3 in te voegen, luidende :
« In het eerste lid van artikel 6 van dezelfde wet worden de woorden « twee en een half maal » vervangen door « driemaal ».